БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
ТӘТЕР-АРЫCЛАН АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЯТЕР-АРАСЛАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

       18  сентябрь 2019 й.
                № 1-11                         18 сентября 2019 г.

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

         В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

    2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата  следующих депутатов Совета:

1. Арасланова Винера Шайхулловна - избирательный округ № 3;

2. Арасланова Гульфия Ринатовна - избирательный округ № 2;

3. Кунафина Альбина Ахнафовна - избирательный округ № 5.

Глава  сельского поселения                                                                                                Тятер-Араслановский сельсовет                                                                           муниципального района                                                                                        Стерлибашевский район                                                                                                     Республики Башкортостан                                                              С.С. Гумеров